
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/554/22 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/187/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Długołęka, dodatków:  

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 

oraz za warunki pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki  

wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 10a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/187/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Długołęka, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz za warunki pracy, a także 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, 

2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy,”; 

2) § 3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) funkcję opiekuna stażu lub mentora - 90,00 zł brutto miesięcznie,”; 

3) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. W przypadku sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora nad więcej niż jednym 

nauczycielem, za okres ten przysługuje jeden łączny dodatek funkcyjny w wysokości 180,00 zł brutto 

miesięcznie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5147



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5147


		2022-10-27T09:45:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




